Ver
(Preside 	 amara Municipal)

_
Camara Municipal de Ibit nga

-€"eid&Ct  h 	 in
P otocolo Gera 0002097/2015

_ gest4d,syez,,Áwudd,, 03~a 	 Data: 07/1212015 Horário: 17:36
Legislativo - IND 168/2015

INDICACÃO

Assunto: INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE ATRAVÉS DO SETOR
COMPETENTE, REALIZE A LIMPEZA E CAPINAGEM DA PRAÇA DO BAIRRO
JÃO JOSÉ.

Autor: Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO,

O Vereador que este subscreve requer que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal, Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino, a Indicação acima mencionada.

JUSTIFICATIVA: Moradores reclamam que a praça em menção se encontra
com o mato muito grande, e também muito suja necessitando de urgentes melhorias, pois o
mato e a sujeira propiciam a proliferação de insetos e bichos nocivos à saúde humana.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 07 de dezembro de 2015.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO
CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1